
3/28/22, 11:28 AM Návrh usnesení RM 28.3.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/3

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

55. Rady města

konané dne 28.3.2022

Smlouva o dílo "Oprava kanalizace základní školy Leandra Čecha 860, Nové Město na Moravě- část
1, část 2"

Je předkládán návrh na přímé zadání opravy kanalizace na 2. ZŠ, zdůvodnění je uvedeno v důvodové zprávě. 
 

dle směrnice RM č. 1/2018 určující postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
 

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o dílo na stavební práce "Oprava kanalizace základní školy Leandra Čecha 860, Nové
Město na Moravě- část 1" se zhotovitelem TOMERO s.r.o., Hasičská 507/11, 682 01 Vyškov, IČ: 02560178
dle přílohy č.1 materiálu a pověřuje starostu Michala Šmardu a v jeho nepřítomnosti místostarosty města k
podpisu případných dodatků ke smlouvě o dílo. 

II. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o dílo na stavební práce "Oprava kanalizace základní školy Leandra Čecha 860, Nové
Město na Moravě- část 2" se zhotovitelem TOMERO s.r.o., Hasičská 507/11, 682 01 Vyškov, IČ:
02560178, dle přílohy č.2 materiálu a pověřuje starostu Michala Šmardu a v jeho nepřítomnosti
místostarosty města k podpisu případných dodatků ke smlouvě o dílo. 

Michal Šmarda
 starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Ing. Andrea Kramárová

Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Vyjádření: -odbor INV doporučuje ke schválení
- část 1) zařazena do rozpočtu 2022
- část 2) v rozpočtovém výhledu na 2023



3/28/22, 11:28 AM Návrh usnesení RM 28.3.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/3

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: V letech 2019-2022 bylo 5 krát neúspěšně opakováno výběrové řízení na
stavební práce "Oprava kanalizace základní školy Leandra Čecha 860,
Nové Město na Moravě- část 1".
Předpokládaná hodnota části 1)  veřejné zakázky je░░░░ ░░░ bez DPH.
Poslední výběrové řízení proběhlo v 1/2022 a na základě hodnocení
nabídek byla uzavřena smlouva o dílo s dodavatelem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ s nabídkovou ceno░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ DPH. Následnou kontrolou bylo zjištěno nesprávné
vyhodnocení veřejné zakázky  systémem E-ZAK z důvodu uvedení
chybné cenové nabídky ze strany uchazeče ░░░░ ░░░░ ░░░ ( rozdílné
ceny uvedené v systému E_ZAK: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ). Smlouva o dílo s
vybraným dodavatelem musí být zrušena.
Při kontrole nabídky dalšího uchazeče ░░░░ ░░░░  byly zjištěny
nesrovnalosti u předložených referenčních staveb a na základě prověření
referencí u kontaktních osob, byla většina zkušeností s tímto
dodavatelem negativní. Uzavření smlouvy o dílo s tímto dodavatelem by
bylo rizikové a to především s ohledem na termín a místo plnění .
Z těchto důvodů bylo výběrové řízení opětovně zrušeno.
Zhotovitel TOMERO s.r.o. je nadále schopen zakázku  na část 1) provést
v požadovaném termínu (27.6.-12.8.2022) za cenu, kterou měl ve svém
nabídkovém rozpočtu tj.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . Navrhujeme jeho
nabídku využít a uzavřít smlouvu o dílo na základě výjimky ze
směrnice č. 1/2018, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.
Dále zhotovitel TOMERO s.r.o. zpracoval nabídku na provedení druhé
části zakázky na rok 2023 ve výši░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ). Nabídka je u většiny položek
zpracována na cenové úrovni jako pro část 1 v roce 2022. Navrhujeme
tuto nabídku využít a uzavřít smlouvu se zhotovitelem TOMERO
s.r.o. i na druhou část veřejné zakázky s předpokládaným termínem
zhotovení 27.6.- 11.8.2023.
Při ověřování dostupných referencí nebyly zjištěny negativní zkušenosti
se zhotovitelem TOMERO s.r.o.. Zhotovení obou částí veřejné zakázky
jedním zhotovitelem je vhodnější i např. z hlediska kompatibility
použitých materiálů, záruk.

Materiál obsahuje: Příloha - TOMERO -nabídka část 1 (Neveřejná) 
 Příloha - TOMERO_nabídka _ část 2 (Neveřejná) 

 Příloha - č.1, SoD 1. část 2022 (Veřejná) 
 Příloha - č.2 SoD 2. šást 2023 (Veřejná) 

 
Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha


3/28/22, 11:28 AM Návrh usnesení RM 28.3.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/3


